Programme « Travail chez le Partenaire » / Programm ,,Arbeit beim Partner”
Participant.e.s en poste en France / Teilnehmende in Frankreich

Stand am 6.10.2023

Madame Merle Aulbach

CEMEA Martinique

10 Rue Lazare Carnot

97241 Fort-de-France

& 0596 60 34 94
merle.aulbach@cemea-martinigue.org

octobre 2023-septembre 2024

Madame Dorothee Betz
Stollad La Obra

Espace Louis Bolloré
29790 Pont-Croix

@& 09 52 56 31 25

Septembre 2022-ao(t 2023

Madame Jana Bludau

Association Magna Vox

21 rue Berlier

21000 Dijon

@& 09 83 326907
communication@magnavoxproductions.com

6.3.2023-5.3.2024

Madame Lina Dierks

Plateforme de la jeune création franco-allemande
165 Avenue de Saxe

69003 Lyon

@ 0478628942
lina@plateforme-plattform.org

Janvier-Décembre 2023

Madame Verena Dreschers

Madame Teresa Zabolitzki

Le Collectif pour un service civique

12 Avenue Robert Schumann

57000 Metz
verena.dreschers@service-civique-europeen.com

4.9.2023-3.9.2024
30.5.2022-29.5.2023

Madame Franziska Felger
Gwennili

1 Allée Mgr Jean-René Calloc'h
BAL 142

29000 QUIMPER

& 0298 53 06 86
franziska-felger@gwennili.net

3.4.2023-2.4.2024

Lisa Heckert

Centre Socio-Culturel Jean Wagner, Mulhouse
43-47 rue d’Agen

68100 Mulhouse

2 0389467962

19.9.2022-18.9.2023

Lisa Hirsch

CEFIR

66 rue du Fort Louis
59140 Dunkerque

juin 2023-Mai 2024
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= 03282498 42
lhirsch@cefir.fr

Monsieur Simon Klemme
Madame Katharina Greis
CEMEA NPDC

11 rue Ernest Deconynck
59000 Lille

@ 0320128000
sklemme@cemeanpdc.org

24.7.2023-23.7.2024
Juin 2022-Mai 2023

Madame Hannah Kramer

Madame Judith Hofmann

FIEF - Foyer International d’Etudes Francaises
245 Grande Rue - Chateauneuf de Mazenc
26160 La Bégude de Mazenc

@ 04 7546 21 48

info@lefief-drome.com

Sept. 2023-Aolt 2024
Juin 2022-Mai 2023

Madame Noura Nabi

La Ligue de I'Enseignement
192 rue Horace Bertin
13005 Marseille

@ 0491243161/3459

Septembre 2022-Ao(t 2023

Madame Sarah Niggemann

Fondation du Camp des Milles - Mémoire et Education
40 Chemin de la Badesse

13547 Aix-en Provence

@ 04423917 11
sarah.niggemann@campdesmilles.org

Octobre 2022-Septembre 2023

Madame Hannah Sandvoss

Bureau International de I'Edition Francaise (BIEF)
115, Boulevard Saint-Germain

75006 Paris

2 014441 13 14

h.sandvoss@bief.org

3.1.2023-2.1.2024

Madame Ronahi Sari
Madame Finja-Marie Wilke
BILD

50, rue de Laborde

75008 Paris

@ 0143879058
abp@bild-documents.org

20 février 2023-19 février 2024
14 février 2022-13 février 2023

Madame Ann-Sophie Seemann
AFCCRE

20 rue Alsace Lorraine

45000 Orléans

@& 02 38778383
ann-sophie.seemann@afccre.org

Février 2023-Janvier 2024

Madame Laura SpieBmacher
Monsieur Mert Ozkan

Juillet 2023-Juin 2024
Juillet 2022-Juin 2023
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Une Terre Culturelle

Résidence les floralies

Bat D2

93 Bd Barry

13013 Marseille

@&/Fax 04 91 06 63 18
Laura.spiessmacher@uneterreculturelle.org

Monsieur Florian Steinhoff Octobre 2022-Septembre 2023
INFA Bordeaux

17 rue du commandant Cousteau

33100 BORDEAUX

& 0557 96 40 22

Madame Anna Unterkircher Septembre 2023-Aolt 2024
Madame Anke Fritsch Septembre 2022-Aolt 2023
Maison de Rhénanie-Palatinat

29 rue Buffon

21000 Dijon

@ 0380688602

abp@maison-rhenanie-palatinat.org

Madame Valentine Wolfgang Février 2023-Janvier 2024
CNOSF

1 Avenue Pierre de Coubertin

75640 Paris

@ 0140 78 29 35

ValentineWolfgang@cnosf.org

Monsieur Frederik Zeisberger Oct. 2023-Sept. 2024
Madame Greta Middendorf Avril 2023-Sept. 2023
Madame Viktoria Schuck Avril 2022-Mars 2023

Chambre franco-allemande de Commerce et d'industrie
18 rue Balard

75015 Paris

@ 01 40 58 3562

FZeisberger@francoallemand.com

NN

Association ECCO
18 rue Jean Jaurés
08350 Donchery
@& 03 24 26 1593

La Ligue de I'Enseignement, Marseille (candidate sélectionnée)

NN
La Obra, Pont-Croix
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